
Zarządzenie nr 26a/2022 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 10.10.2022 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Kasacyjnej celem przeprowadzenia czynności 
kasacyjnych (likwidacyjnych) majątku rzeczowego  
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu Zdroju. 

 
 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu Zdroju, §16 
ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu 
Zdroju, § 1 pkt 2 „Instrukcji w sprawie trybu i zasad przeprowadzania czynności 
kasacyjnych (likwidacyjnych) majątku rzeczowego Powiatowego Urzędu Pracy w 
Jastrzębiu Zdroju” wprowadzonej zarządzeniem nr 5/2006r. Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Jastrzębiu Zdroju z dnia 17.03.2006r.   
 

zarządzam: 
 

§1 
 
Powołuję Komisję Kasacyjną celem przeprowadzenia czynności kasacyjnych 
(likwidacyjnych) majątku rzeczowego w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jastrzębiu 
Zdroju. Skład Komisji oraz procedurę postępowania określa „Instrukcja w sprawie 
trybu i zasad przeprowadzania czynności kasacyjnych (likwidacyjnych) majątku 
rzeczowego Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu Zdroju”, w składzie: 

1. Przewodniczący –Ewa Janulek – Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu 
Pracy 

2. Członek  – Andrzej Szostek – Główny Księgowy 
3. Członek – JoannaRygiel– Kierownik Referatu Organizacyjno- 

Administracyjnego 
4. Członek –Beata Szweda – Kierownik Działu Promocji i Wsparcia Zatrudnienia 
5. Członek – Agnieszka Kocoń – Kierownik Działu Usług Rynku Pracy,  
6. Członek - Mariusz Wacławiec - Kierownik Referatu Informacji, Rejestracji, 

Ewidencji i Świadczeń.  
7. Członek –Paweł Janusz - Informatyk 

§2 
 
Komisja działa w okresie od 10.10.2022 r. do 30.03.2023 r. 

 
§3 

 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno-Administracyjnego.  

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

DYREKTOR 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

w JASTRZĘBIU-ZDROJU 

/-/ mgr Andrzej Koba 


